
PROTOKÓŁ NR 1

Z OBRAD I SESJI RADY GMINY CERANÓW

Z DNIA 20 LISTOPADA 2018 ROKU

I Sesja Rady Gminy Ceranów zwołana w trybie art. 20 ust. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 944 z późn. zm.). 

Sesji przewodniczyła Radna Senior Pani Wanda Golatowska.

Sesja odbyła się w dniu 20 listopada 2018 roku /wtorek/  w sali  konferencyjnej  Urzędu Gminy

Ceranów i trwała od godz. 10:00 do godz. 11:20,

Na 14 radnych obecnych było 14 radnych, co stanowi 100%. Lista obecności stanowi załącznik Nr

1 do protokołu.

Obecni na sesji byli również:

1.Waldemar Kraska – Senator RP

2.Sekretarz Gminy Katarzyna Kołodziej,

3.Pracownik GOPS Danuta Poślada

4.Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej Małgorzata Siwińska

5.Dyrektor Zespołu Szkół Jerzy Gancarz

Sołtysi: Anuszkiewicz Krzysztof, Chodkowski Marian, Judasz Waldemar, Kossowska Stanisława,

Laskowiecka Marianna, Michałowska Iwona, Rybaczuk Krzysztof, Rytel Sławomir, Skomorucha

Zenon, Walendziak Mariusz, Żochowski Grzegorz Michał.

Radny powiatowy: Jan Godlewski.

 

2.  Przyjęcie porządku obrad.

Pani Wanda Golatowska Radna Senior stwierdziła quorum i przedstawiła porządek obrad.  

1.Otwarcie sesji Rady Gminy przez najstarszego wiekiem radnego.

2.Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze.

3.Ślubowanie radnych.

4.Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady

5.Wręczenie zaświadczeń o wyborze Wójta.      

6.Ślubowanie Wójta.

7.Zamknięcie sesji Rady Gminy.

Punkt.2.

Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze.

Wanda Golatowska  – poprosimy przewodnicząca  gminnej  komisji  wyborczej  Panią  Mariannę



Stelmach o wręczenie zaświadczeń nowo wybranym radnym.

Marianna  Stelmach   -  Bardzo  serdecznie  wszystkich  witam.  Jako  Przewodnicząca  Gminnej

Komisji  Wyborczej  w  Ceranowie  po  ogłoszeniu  wyników  wyborów  samorządowych  pragnę

powitać naszego nowego gospodarza naszej Gminy Panią Ewą Agnieszkę Częścik oraz nowych

członków Rady Gminy Ceranów na pierwszej powyborczej sesji inauguracyjnej zwołanej zgodnie z

ustawą o samorządzie gminnym i zgodnie z komunikatem komisarza wyborczego w Siedlcach z

dnia 5 listopada 2018 roku. Dziękuję ustępującym władzom Wójtowi i Radzie Gminy za wysiłek,

zaangażowanie na rzecz całej społeczności. Za wszelkie dobra jakie były zrobione na terenie naszej

gminy.  Natomiast  gratuluję  zaufania  społecznego  Pani  Wójt  i  nowo  wybranej  Radzie.  Życzę

wszystkim owocnej pracy w tej nowej kadencji dla mieszkańców naszej gminy. Bo gmina to nasza

mała ojczyzna. Dziękuję.

Przewodnicząca  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Ceranowie  Pani  Marianna  Stelmach  wręczyła

radnym zaświadczenia  o wyborze na radnych gminy Ceranów.

Marianna Stelmach  - Wszystkim życzę sukcesów w nowej kadencji.

Wanda Golatowska – Dziękuję za wręczenie zaświadczeń. 

Punkt.3.

Ślubowanie radnych.

Rotę ślubowania odczytała Pani Wanda Golatowska Radny Senior.

"Wierny  Konstytucji  i  prawu Rzeczypospolitej  Polskiej,  ślubuję  uroczyście  obowiązki  radnego

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców."

Radni  zostali  wyczytani  zgodnie  z  listą  obecności  i  pojedynczo  wstając  wypowiadali  słowo

„Ślubuję „Tak mi dopomóż Bóg”

Punkt.4.

Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady.

Pani Radna Senior odczytała zasady i sposób głosowania w wyborach przewodniczącego i wice-

przewodniczącego rady gminy Ceranów.

Do przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rada powołała Komi-

sję Skrutacyjną w liczbie 3 osób. Komisja wybierała spośród siebie Przewodniczącego.

Anna Monika Michałowska – Przewodniczący komisji

Paweł Godlewski – Członek komisji

Hubert Bereza – Członek komisji

Zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego.

Józef  Dziwulski  –  Szanowna  Pani  Wójt,  szanowni  radni  zgłaszam  kandydaturę  na



Przewodniczącego radnego Zyśk Grzegorza - uzasadnienie jest takie że jest to dobry radny, był

radnym w dwóch  kadencjach  i  uważam że  jest  nadzieja  że  będzie  dobrym przewodniczącymi

dobrze będzie spełniał tą funkcję. 

Wanda Golatowska – czy radny Grzegorz Zyśk wraża zgodę?

Grzegorz Zyśk – tak wyrażam zgodę.

Anna Monika Michałowska przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała zasady głosowania w

wyborach Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady w przypadku zgłoszenia po jednym

kandydacie na stanowisko.

Zasady głosowania w wyborach Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady w przypadku

zgłoszenia po jednym kandydacie na stanowisko stanowią załącznik do protokołu.

Wanda Golatowska – dziękuję za odczytanie regulaminu i ogłaszam kilkuminutową przerwę.

Przerwa trwała od  10.20 do 10.30.

Głosowanie.

Wyczytani radni z listy odbierali karty do głosowania i udawali się do odrębnego pomieszczeni w

celu oddania głosu.

Po przeprowadzeniu głosowania zarządzono przerwę w celu ustaleniu wyników głosowania.

Przerwa trwała od  10.35 do 10.30.

Po  ustaleniu  wyników  głosowania  przewodnicząca  komisji  skrutacyjnej  odczytała  protokół  z

przeprowadzenia wyborów na przewodniczącego rady gminy.

Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

W wyniku głosowania:

- "za" wyborem przewodniczącego  - 9 radnych,

- "przeciw" - 2 radnych,

- wstrzymało się od głosowania  - 3 radnych.

Grzegorz Zyśk - Dziękuję wszystkim za oddane głosy i myślę że przekonam wszystkich którzy

byli przeciw.

Podjęcie uchwały Nr I/1/2018 Rady Gminy Ceranów z dnia 20 listopada 2018 roku w sprawie

wyboru Przewodniczącego Rady Gminy.

Radna Senior Wanda Golatowska odczytała uchwałę  i w związku z brakiem pytań poddała pod

głosowanie.

W wyniku głosowania:

-"za" przyjęciem uchwały głosowało  - 12 radnych,

-"przeciw" przyjęciu uchwały  - 0 radnych,

-wstrzymało się od głosowania  - 2  radnych.



Uchwała  Nr  I/1/2018  Rady  Gminy  Ceranów  z  dnia  20  listopada  2018r.  w  sprawie  wyboru

Przewodniczącego Rady Gminy została przyjęta większością liczbą głosów i stanowi załącznik do

protokołu.

Wanda Golatowska –  Gratuluję. Życzę owocnych obrad i zapraszam do dalszego prowadzenia

sesji.

Grzegorz Zyśk – Przechodzimy do dalszej części punktu czwartego- wybór wiceprzewodniczącego

Rady Gminy Ceranów. 

Proponuję kandydaturę Radnego Jerzego Lipki w poprzedniej kadencji sprawdził się w tej funkcji.

Czy radny Jerzy Lipka wraża zgodę?

Jerzy Lipka – tak, wyrażam zgodę.

Grzegorz Zyśk – czy są inne kandydatur ?

Głosowanie.

Wyczytani radni z listy odbierali karty do głosowania i udawali się do odrębnego pomieszczeni w

celu oddania głosu.

Po przeprowadzeniu głosowania zarządzono przerwę w celu ustaleniu wyników głosowania.

Przerwa trwała od  10.50 do 11,00.

Po  ustaleniu  wyników  głosowania  przewodnicząca  komisji  skrutacyjnej  odczytała  protokół  z

przeprowadzenia wyborów na wiceprzewodniczącego rady gminy.

Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

W wyniku głosowania:

-"za" wyborem wiceprzewodniczącego  - 13 radnych,

-"przeciw" - 0 radnych,

-wstrzymało się od głosowania  - 1 radnych.

Jerzy Lipka  - dziękuje za wybór i nie ukrywam że miałem propozycję na przewodniczącego ale

nie dziękuję, bo jednak uszanujmy to że Wójt jest z Zawad a tak dużej miejscowości jak Ceranów

to wypada żeby z ta był przewodniczący. Tak było od kilku lat. Tę funkcję będę pełnił już trzeci raz.

Dziękuję.

Podjęcie uchwały Nr I/2/2018 Rady Gminy Ceranów z dnia 20 listopada 2018 roku w sprawie

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.

Przewodniczący Rady odczytał uchwałę i w związku z brakiem pytań poddał pod głosowanie.

W wyniku głosowania:

-"za" przyjęciem uchwały głosowało  - 13 radnych,

-"przeciw" przyjęciu uchwały  - 0 radnych,

-wstrzymało się od głosowania  - 1  radnych.

Uchwała  Nr  I/2/2018  Rady  Gminy  Ceranów  z  dnia  20  listopada  2018r.  w  sprawie  wyboru



Wiceprzewodniczącego  Rady  Gminy  została  przyjęta  większością  liczbą  głosów  i  stanowi

załącznik do protokołu.

Punkt.5.

Wręczenie zaświadczeń o wyborze Wójta .      

Pani Marianna Stelmach – Przewodnicząca Gminnej  Komisji w Ceranowie.

wręczyła Pani Ewie Agnieszce Częścik zaświadczenie o wyborze na Wójta  Gminy  Ceranów.

Punkt.6.

Ślubowanie Wójta.

Pani Ewa Częścik – Wójt Gminy Ceranów złożyła ślubowanie.

„Obejmując urząd wójta gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony 

mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy.” 

„Tak mi dopomóż Bóg.”  

Wójt Gminy Ceranów – Chciałabym Państwu podziękować serdecznie, zwłaszcza wyborcom że

oddali głos na mnie i chce zagwarantować że ci którzy byli przeciw pomalutku też się przekonają.

Dołożę wszelkich starań aby to zadanie zmienili. Dobro gminy jest naszym wspólnym dobrem i to

nie  ja  wygrałam  tylko  wygraliśmy  wszyscy.  Liczę  na  dobrą  współpracę  zarówno  z  radą  i  z

pracownikami, liczę na współprace z senatorem i powiatem, bo potrzebna będzie nam pomoc, bo

jesteśmy biedna gminą. Dołożę wszelkich starań aby nasz urząd rozwijał się i żebyśmy zrealizowali

wiele inwestycji dla dobra naszych mieszkańców.

Pan Waldemar Kraska Senator – Chciałbym pogratulować wszystkim radnym i Pani Wójt że

zostali  obdarowani  takim  zaufaniem  mieszkańców,  to  nie  tylko  zaszczyt,  ale  też  i  duże

zobowiązanie.  W  trakcie  kampanii  wyborczej  rozmawialiście  ze  swoimi  mieszkańcami  o  ich

problemach. Myślę że ta kadencja o rok dłuższa da państwu możliwości zrealizowania oczekiwań

mieszkańców. Cieszy mnie to że w gminie Ceranów na fotelu Wójta jest kobieta. Bo kobiety są

bardzo pracowite. Myślę że w Gminie Ceranów nastąpi nowy okres. Ze swojej strony dla Pani Wójt

i Państwa Radnych deklaruję daleko idącą współpracę. Współpraca pomiędzy gminą a powiatem i

wojewoda  jest  bardzo  ważna  dla  tak  małej  gminy  jak  Ceranów,  aby  te  środki  zewnętrze

pozyskiwać. Cieszę się że są media i myślę że od tej chwili tylko będzie dobrze o Ceranowie w

naszej prasie lokalnej.  Życzę państwu dużo satysfakcji  z tej pracy,  którą będziecie wykonywać.

Bycie radnym jest  wielką przygoda polityczną,  je też zaczynałem jako radny powiatowy. Wiele

dobrego  można  zrobić  na  szczeblu  gminnym  lub  powiatowym.  Wszystkiego  dobrego  i  jeśli

Państwo  będą  mieli  taką  wolę,  to  chętne  będę  uczestniczył  w  Państwa  sesjach  i  służył  swoja

pomocą. 



Punkt.7.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Grzegorz Zyśk zamknął I sesję Rady Gminy Ceranów.

Podziękował za przybycie i udział w posiedzeniu.

Przewodniczący Rady Gminy

        Grzegorz Zyśk

Protokołowała:

Monika Kozioł

20.11.2018 roku.



Wykaz załącznik do protokołu

1.Listy obecności członków Rady Gminy Ceranów i zaproszonych gości.

2. Zasady głosowania w wyborach Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady w przypadku

zgłoszenia po jednym kandydacie na stanowisko.

3. Protokół komisji skrutacyjnej w wyborach przewodniczącego rady gminy Ceranów.

4. Uchwała  Nr I/1/2018 Rady Gminy Ceranów z dnia 20 listopada 2018 roku w sprawie wyboru

Przewodniczącego Rady Gminy.

5. Wyciąg z głosowania nad uchwałą Nr I/1/2018 Rady Gminy Ceranów z dnia 20 listopada 2018

roku.

6. Protokół komisji skrutacyjnej w wyborach wiceprzewodniczącego rady gminy Ceranów. 

7. Uchwała  Nr I/2/2018 Rady Gminy Ceranów z dnia 20 listopada 2018 roku w sprawie wyboru

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.

8. Wyciąg z głosowania nad uchwałą Nr I/2/2018 Rady Gminy Ceranów z dnia 20 listopada 2018

roku.

Przewodniczący Rady Gminy

        Grzegorz Zyśk


